
6^Collesano Piano Zucchi 29/Agosto/1982 

 
Sul percorso , Collesano – Piano Zucchi di Km 13 

Valevole per il campionato Italiano di Velocità in Salita  della Montagna 

Organizzazione : Associazione Pro-Loco di Collesano. 

Presidente Aci Palermo; Avvocato Antonino Sansone – Direttore di Gara Vicio Aquila – Partenza ore 09:00 

Iscritti 242 – Verificati 178 – Partiti ? – Arrivati ? 

Un'altra prestazione da incorniciare per Benny Rosolia protagonista di un secondo posto nell'assoluto alla sesta edizione della 

cronoscalata Collesano - Piano Zucchi, in provincia di Palermo, valida quale penultima prova del Campionato italiano velocità 

montagna. Il pilota marsalese, pur disponendo di una vettura antiquata, l'Osella PA/8, ha accusato un ritardo di 7" dal vincitore 

Mauro Nesti. Un inezia, se consideriamo che il pilota della Puntese Corse, reduce dalla vittoria di Scordia, non disponeva di 

rapporti proprio ad hoc per questo impegnativo percorso dove due stagioni addietro colse la sua prima vittoria. Ma anche con la 

piazza d'onore non c'è da lamentarsi. Il "corsaro nero" infatti, si è concesso il lusso di precedere al traguardo piloti più 

accreditati quale Uccio Magliona (Osella PA/8), giunto terzo con un ritardo di 8", Domenico Scola (Osella PA/8) e l'altro 

calabrese Mario Casciaro. " Ho rallentato perché i commissari di percorso mi hanno sventolato le bandiere in occasione 

dell'uscita di strada dell'agrigentino Beppe Virgilio - commenterà Benny Rosolia ai mezzi stampa. " Se avessi disposto degli 

stessi rapporti di Beppe Virgilio - aggiunse Benny - avrei fatto sudare senz'altro Nesti ". Il pilota pistoiese stabilì il nuovo 

record della corsa al volante della sua Osella PA9 /2000, percorrendo i tredici chilometri del guidato e selettivo tracciato che 

collega i due centri madoniti, in 7'24"9 alla media di 105.192 km/h, polverizzando così il precedente record detenuto dal 

compianto La Pera che proprio a Piano Zucchi ottenne l'ultima vittoria della sua carriera. Una performance, quella del 

pluricampione, che gli è valsa la certezza di conquistare per l'ennesima volta il titolo tricolore.  

( Fonte Giornale di Sicilia )  

*I Piloti ; Joker, Geraci e Giovannone , non venivano ammessi alla Gara perché si presentavano in ritardo alla partenza* 

Classifica 

Pos  N° Piloti Auto Tempo 

1 278 Mauro Nesti Osella PA9 07’:24”:09 

2 274 Benny Rosolia Osella PA8 07’:32”:00 

3 275 Uccio Magliona Osella PA7 07’:40”:02 

4 276 Domenico Scola Osella PA10 07’:47”:05 

5 273 Giampaolo Ceraolo Osella PA6 07’:47”:09 

6 257 Gesualdo Carrasi Ams Dallara 08’:39”:01 

7 199 Sergio Montalto Lancia Beta Montecarlo 08’:42”:01 

8 126 Piero Clemente Fiat Ritmo 75 08’:43”:07 

9 186 Luigi Bormolini Porsche 930 Turbo 08’:43”:08 

10 198  Ottavio Castro Alfa Romeo Duetto 08’:51”:03 

11 187 Antonino Guagliardo Porsche 08’:52”:03 

12 155 Giuseppe Virzì Porsche 08’:52”:09 

13 242 Salvatore Gagliano Ford Escort 08’:52”:09 

14 205 Giovanni Alberti Lancia Stratos 08’:53”:02 

15 129 “Errepi” Opel Kadett Gte 08’:55”:05 

16 207 Michele Ragusa Porsche 911 S 08’:55”:05 

17 253 Corrado Perrone Lola Ams 08’:56”:04 

18 156 Odoardo Govoni De Tomaso Pantera 09’:07”:03 

19 211 “Hare” Porsche 09’:08”:01 

20 241 Alfonso Gambino Ford Escort 09’:08”:04 

21 99 Giacomo Di Maria Fiat Ritmo 60 09’:09”:02 

22 119 Carmelo Di Piazza Simca Rally 2 09’:13”:00 

23 202 Domenico Bombaci Lancia Beta 09’:13”:01 



24 208 Giuseppe Comito Porsche 911 S 09’:17”:03 

25 31 Giancarlo Barba Alfa Romeo Alfetta Gtv 09’:17”:05 

26 209 Salvatore La Franca Porsche 911 S 09’:19”:01 

27 130 Giulio Pucci Alfa Romeo Alfetta Gtv 09’:19”:07 

28 200 “Caterpillar” Fiat 131 09’:20”:02 

29 212 Antonio Ponticello Fiat 126 09’:20”:09 

30 23 Girolamo Costa Fiat Ritmo 125 09’:23”:06 

31 71 Fernando Casiglia Talbot Sunbeam Ti 09’:23”:08 

32 249 “Polignac” Ams 09’:23”:09 

33 247 Oscar Marano Ferraris 09’:24”:04 

34 237 Giovanbattista Renda Fiat 128 09’:25”:09 

35 124 Ugo Gerbino Fiat Ritmo 65 09’:26”:02 

36  Trovatello Simca Rally 2 09’:28”:06 

37 215 Giovanni Arduino Fiat 126 09’:28”:09 

38 191 “Benny” Dallara 09’:29”:02 

39 70 Domenico Lucisano Vw Golf Gti 09’:30”:06 

40 25 Giuseppe Perfetti Fiat Ritmo 125 09’:30”:07 

41 188 Biagio Cangelosi Fiat X 1/9 09’:31”:03 

42 233 Diego Milotta Fiat 128 09’:33”:08 

43 21 “Gordon” Fiat Ritmo 105 09’:34”:01 

44 127 Harold Freitag Opel Kadett Gte 09’:35”:05 

45 133 Carmelo Magrì Opel Kadett Gte 09’:35”:08 

46 234 Angelo Biondi Fiat X 1/9 09’:36”:01 

47 109 Michele Curatolo Alfa Romeo AlfaSud  09’:36”:03 

48 118 Francesco Abate Simca Rally 2 09’:36”:03 

49 223 Giovanni Romano Fiat 126 09’:37”:02 

50 246 Luigi Barrano Porsche 09’:37”:07 

51 58 Marcello Zampardi Vw Golf Gti 09’:37”:09 

52 30 Agatino Pedicone Fiat Ritmo 125 09’:38”:03 

53 74 Santi De Filippis Opel Kadett Gte 09’:38”:04 

54 153 Gaspare D’Angelo Alpine A110 09’:38”:06 

55 152 Alfredo Rubino Renault R5 Turbo 09’:40”:00 

56 147 “Gin Fix” Fiat X 1/9 09’:44”:03 

57 203 Giovanni Puccio Fiat 124 09’:45”:07 

58 195 “Day Cruiser”(Giovanni Costa) Fiat X 1/9 09’:46”:01 

59 236 Salvatore Mannino Fiat 128 09’:46”:06 

60 92 Michele Guarino Autobianchi A112 09’:48”:01 

61 145 Antonio Alastra Fiat X 1/9 09’:48”:02 

62 72 Giuseppe Premiati Talbot Sunbeam Ti 09’:48”:09 

63 179 Pietro Passaro Lancia Beta 09’:51”:05 

64 86 Vincenzo Piazza Fiat 126 09’:51”:08 

65 83 Gennaro Laudato Fiat 126 09’:53”:02 

66 55 Francesco Morabito Renault 5 Alpine 09’:54”:02 

67 144 Pietro Prinzivalli Fiat X 1/9 09’:55”:02 

68 82 Giuseppe Crea Fiat 126 09’:55”:09 

69 170 Lorenzo Venticinque Fiat X 1/9 09’:56”:03 

70 230 Lorenzo Alcamo Fiat 127 09’:57”:04 

71 238 Vincenzo Barone Fiat 128 09’:58”:01 

72 43 Maurizio Anzalone Autobianchi A112 09’:58”:04 

73 151 Giuseppe Occhipinti Fiat X 1/9 09’:59”:05 

74 79 Luigi Greco Fiat Ritmo 125 10’:00”:05 



75 173 Gianfranco Lo Fria Fiat X 1/9 10’:01”:07 

76 4 Giuseppe Cacicia Autobianchi A112 10’:02”:01 

77 201 Giuseppe Brancato Fiat 124 10’:02”:02 

78 137 Gaetano Lucà Opel Commodore 10’:02”:04 

79 143 Benito Gerbino Fiat X 1/9 10’:03”:04 

80 10 “Bazooka” Autobianchi A112 10’:05”:04 

81 251 Carmelo Minì Ams 10’:05”:09 

82 222 Carmelo Lazzara Fiat 126 10’:06”:02 

83 47 Giuseppe Ganci Autobianchi A112 10’:07”:00 

84 105 Sebastiano Grillo Fiat 127 Sport 10’:07”:03 

85 104 Stefano Anello Fiat 127 Sport 10’:07”:05 

86 136 Mario Lipari Opel Commodore 10’:08”:00 

87 5 Salvatore Giuliano Autobianchi A112 10’:08”:02 

88 11 Federico Patané Fiat 127 10’:08”:07 

89 76 Diego Artese Opel Kadett Gte 10’:11”:05 

90 97 Giuseppe Costantino Fiat 127 10’:11”:06 

91 225 Lorenzo Rubino Fiat 126 10’:12”:09 

92 3 Gregorio Meli Autobianchi A112 10’:13”:00 

93 52 Antonino Torregrossa Alfa Romeo AlfaSud Ti 10’:16”:05 

94 108 Santo Torrisi Alfa Romeo AlfaSud  10’:17”:02 

95 49 Giovanni Cervo Alfa Romeo AlfaSud Ti 10’:17”:06 

96 24 Angelo Bellanti Alfa Romeo Alfetta Gtv 10’:17”:07 

97 120 Mario Rotolo Simca Rally 2 10’:18”:03 

98 157 Salvatore La Barbera Fiat X 1/9 10’:18”:09 

99 90 Salvatore Cirrito Fiat 127 10’:20”:09 

100 51 Giuseppe Di Cristofalo Fiat 128 10’:21”:02 

101 232 Franco Dattolo Autobianchi A112 10’:21”:03 

102 18 Ignazio Cumbo Fiat Ritmo 10’:23”:01 

103 175 Calogero Fatta Fiat X 1/9 10’:24”:02 

104 77 Giuseppe Pullara Opel Kadett Gte 10’:25”:08 

105 46 Settimo Ienna Autobianchi A112 10’:25”:09 

106 14 Rodolfo Gerbino Autobianchi A112 10’:29”:09 

107 141 Franco Gucciardo Fiat X 1/9 10’:31”:06 

108 244 Raimondo Morreale Porsche 10’:32”:04 

109 103 Giuseppe Lucà Autobianchi A112 10’:33”:03 

110 91 Antonino De Nicola Autobianchi A112 10’:33”:06 

111 37 Angelo Romano Autobianchi A112 10’:34”:04 

112 80 Giuseppe Cammarata Alfa Romeo Alfetta Gtv 10’:34”:07 

113 50 Salvatore Vinciguerra Alfa Romeo AlfaSud Ti 10’:36”:06 

114 174 Antonino Matranga Fiat X 1/9 10’:38”:08 

115 102 A.Miragliotta Simca Rally 10’:41”:09 

116 6 Antonino Lamia Autobianchi A112 10’:42”:01 

117 81 Antonino La Mantia Fiat 126 10’:42”:02 

118 148 Carmelo Guercio Fiat X 1/9 10’:45”:05 

119 140 Pietro Lo Bello Fiat X 1/9 10’:49”:00 

120 96 Angelo Fazzello Autobianchi A112 10’:50”:08 

121 159 Giovanni Spadafora Fiat X 1/9 10’:51”:05 

122 110 Giovanni Pagano Simca Rally 2 10’:53”:01 

123 181 Antonino Libreri Lancia Beta 10’:57”:06 

124 40 Nicola Franco Autobianchi A112 11’:15”:02 

125 42 Rosario Carnevale Fiat 127 11’:36”:06 



136 277 Mario Casciaro Osella PA9 11’:44”:09 

127 33 Cataldo Palmeri Fiat 126 12’:55”:04 

128 35 “Violet” Fiat Panda 13’:53”:05 

Ftm 196 Simone Cicero Fiat X 1/9 25’:05”:01 

Classifiche di Classe 

Categoria Gruppo N Classe 1150 CC 

1° 4 Giuseppe Cacicia Autobianchi A112 10’:02”:01 

2° 10 “Bazooka” Autobianchi A112 10’:05”:04 

3° 5 Salvatore Giuliano Autobianchi A112 10’:08”:02 

4° 11 Federico Patané Fiat 127 10’:08”:07 

5° 3 Gregorio Meli Autobianchi A112 10’:13”:00 

6° 14 Rodolfo Gerbino Autobianchi A112 10’:29”:09 

7° 6 Antonino Lamia Autobianchi A112 10’:42”:01 

 9 Eleonora Battiato Fiat 127  

Categoria Gruppo N Classe 1600 CC 

1° 21 “Gordon” Fiat Ritmo 105 09’:34”:01 

2° 18 Ignazio Cumbo Fiat Ritmo 10’:23”:01 

Np 20 “Giovannone”(Giovanni Mercadante) Fiat Ritmo Non Partente 

Categoria Gruppo N Classe 2000 CC 

1° 23 Girolamo Costa Fiat Ritmo 125 09’:23”:06 

2° 25 Giuseppe Perfetti Fiat Ritmo 125 09’:30”:07 

3° 30 Agatino Pedicone Fiat Ritmo 125 09’:38”:03 

4° 24 Angelo Bellanti Alfa Romeo Alfetta Gtv 10’:17”:07 

Np 22 Vincenzo Geraci Fiat Ritmo 125 Non Partente 

Categoria Gruppo N Classe 2500 CC 

1° 31 Giancarlo Barba Alfa Romeo Alfetta Gtv 09’:17”:05 

Categoria Gruppo A Classe 700 CC 

1° 33 Cataldo Palmeri Fiat 126 12’:55”:04 

2° 35 “Violet” Fiat Panda 13’:53”:05 

Categoria Gruppo A Classe 1000 CC 

1° 37 Angelo Romano Autobianchi A112 10’:34”:04 

2° 40 Nicola Franco Autobianchi A112 11’:15”:02 

 36 Giuseppe Polacco Autobianchi A112  

 39 Francesco Ferrito Autobianchi A112  

Categoria Gruppo A Classe 1150 CC 

1° 43 Maurizio Anzalone Autobianchi A112 9’:58”:04 

2° 47 Giuseppe Ganci Autobianchi A112 10’:07”:00 

3° 46 Settimo Ienna Autobianchi A112 10’:25”:09 

4° 42 Rosario Carnevale Fiat 127 11’:36”:06 

 41 Franco Manca Autobianchi A112  

 45 Carmelo Lo Faso Autobianchi A112  

Categoria Gruppo A Classe 1300 CC 

1° 52 Antonino Torregrossa Alfa Romeo AlfaSud Ti 10’:16”:05 

2° 49 Giovanni Cervo Alfa Romeo AlfaSud Ti 10’:17”:06 

3° 51 Giuseppe Di Cristofalo Fiat 128 10’:21”:02 

4° 50 Salvatore Vinciguerra Alfa Romeo AlfaSud Ti 10’:36”:06 

 54 Salvo Manuli Alfa Romeo AlfaSud Ti  

Categoria Gruppo A Classe 1400 CC 

1° 55 Francesco Morabito Renault 5 Alpine 9’:54”:02 

 56 Carmelo Spampinato Renault 5 Alpine  

 57 Nunzio Mannalà Renault 5 Alpine  



Categoria Gruppo A Classe 1600 CC 

1° 71 Fernando Casiglia Talbot Sunbeam Ti 9’:23”:08 

2° 70 Domenico Lucisano Vw Golf Gti 9’:30”:06 

3° 58 Marcello Zampardi Vw Golf Gti 9’:37”:09 

4° 72 Giuseppe Premiati Talbot Sunbeam Ti 9’:48”:09 

 59 Giovanni Tusa Vw Golf Gti  

Categoria Gruppo A Classe 2000 CC 

1° 74 Santi De Filippis Opel Kadett Gte 09’:38”:04 

2° 79 Luigi Greco Fiat Ritmo 125 10’:00”:05 

3° 76 Diego Artese Opel Kadett Gte 10’:11”:05 

4° 77 Giuseppe Pullara Opel Kadett Gte 10’:25”:08 

 73 Marco La Mantia Opel Kadett Gte  

Categoria Gruppo A Classe 2500 CC 

1° 80 Giuseppe Cammarata Alfa Romeo Alfetta Gtv 10’:34”:07 

 80 Salvatore Spinelli Alfa Romeo Alfetta Gtv  

Categoria Gruppo 2 Classe 700 CC 

1° 86 Vincenzo Piazza Fiat 126 09’:51”:08 

2° 83 Gennaro Laudato Fiat 126 09’:53”:02 

3° 82 Giuseppe Crea Fiat 126 09’:55”:09 

4° 81 Antonino La Mantia Fiat 126 10’:42”:02 

 84 Filippo Longo Fiat 126  

 85 Matteo Manna Fiat 126  

 87 Davì Salvatore Fiat 126  

Categoria Gruppo 2 Classe 1000 CC 

1° 92 Michele Guarino Autobianchi A112 09’:48”:01 

2° 97 Giuseppe Costantino Fiat 127 10’:11”:06 

3° 90 Salvatore Cirrito Fiat 127 10’:20”:09 

4° 91 Antonino De Nicola Autobianchi A112 10’:33”:06 

5° 96 Angelo Fazzello Autobianchi A112 10’:50”:08 

 94 Giuseppe Mazzola Autobianchi A112  

 95 Emanuele Lo Presti Autobianchi A112  

Categoria Gruppo 2 Classe 1150 CC 

1° 99 Giacomo Di Maria Fiat Ritmo 60 09’:09”:02 

2° 105 Sebastiano Grillo Fiat 127 Sport 10’:07”:03 

3° 104 Stefano Anello Fiat 127 Sport 10’:07”:05 

4° 103 Giuseppe Lucà Autobianchi A112 10’:33”:03 

5° 102 A.Miragliotta Simca Rally 10’:41”:09 

 100 Antonino Colombo Fiat 127 Sport  

 101 Mennato Boffa Fiat Ritmo 60  

 106 Antonino Lo Piccolo Fiat 128  

Categoria Gruppo 2 Classe 1300 CC 

1° 119 Carmelo Di Piazza Simca Rally 2 09’:13”:00 

2°  Trovatello Simca Rally 2 09’:28”:06 

3° 109 Michele Curatolo Alfa Romeo AlfaSud  09’:36”:03 

3° 118 Francesco Abate Simca Rally 2 09’:36”:03 

5° 108 Santo Torrisi Alfa Romeo AlfaSud  10’:17”:02 

6° 120 Mario Rotolo Simca Rally 2 10’:18”:03 

7° 110 Giovanni Pagano Simca Rally 2 10’:53”:01 

 111 Rocco Aragona Simca Rally 2  

 116 Pietro Saia Simca Rally 2  

 121 Salvatore Polizzi Fiat 128  



 123 Giuseppe Severino Simca Rally 2  

Categoria Gruppo 2 Classe 1400 CC 

1° 124 Ugo Gerbino Fiat Ritmo 65 09’:26”:02 

Categoria Gruppo 2 Classe 1600 CC 

1° 126 Piero Clemente Fiat Ritmo 75 08’:43”:07 

 125 Umberto Lannino Fiat Ritmo 65  

Categoria Gruppo 2 Classe 2000 CC 

1° 129 “Errepi” Opel Kadett Gte 08’:55”:05 

2° 130 Giulio Pucci Alfa Romeo Alfetta Gtv 09’:19”:07 

3° 127 Harold Freitag Opel Kadett Gte 09’:35”:05 

4° 133 Carmelo Magrì Opel Kadett Gte 09’:35”:08 

 131 Gesualdo D’Agosta Bmw  

 132 Crispino Valenziano Opel Kadett Gte  

 134 Mauro Lombardo Alfa Romeo Alfetta Gtv  

  Pasquale Noto Opel Kadett Gte  

Categoria Gruppo 2 Classe Oltre 2500 CC 

1° 137 Gaetano Lucà Opel Commodore 10’:02”:04 

2° 136 Mario Lipari Opel Commodore 10’:08”:00 

Categoria Gruppo 3 Classe 1300 CC 

1° 147 “Gin Fix” Fiat X 1/9 09’:44”:03 

2° 145 Antonio Alastra Fiat X 1/9 09’:48”:02 

3° 144 Pietro Prinzivalli Fiat X 1/9 09’:55”:02 

4° 143 Benito Gerbino Fiat X 1/9 10’:03”:04 

5° 141 Franco Gucciardo Fiat X 1/9 10’:31”:06 

6° 148 Carmelo Guercio Fiat X 1/9 10’:45”:05 

7° 140 Pietro Lo Bello Fiat X 1/9 10’:49”:00 

 142 Pietro Falletta Fiat X 1/9  

Categoria Gruppo 3 Classe 1600 CC 

1° 151 Giuseppe Occhipinti Fiat X 1/9 09’:59”:05 

Categoria Gruppo 3 Classe 2000 CC 

1° 153 Gaspare D’Angelo Alpine A110 09’:38”:06 

2° 152 Alfredo Rubino Renault R5 Turbo 09’:40”:00 

Categoria Gruppo 3 Classe Oltre 2000 CC 

1° 155 Giuseppe Virzì Porsche 08’:52”:09 

2° 156 Odoardo Govoni De Tomaso Pantera 09’:07”:03 

Categoria Gruppo B Classe 1300 CC 

1° 170 Lorenzo Venticinque Fiat X 1/9 09’:56”:03 

2° 173 Gianfranco Lo Fria Fiat X 1/9 10’:01”:07 

3° 157 Salvatore La Barbera Fiat X 1/9 10’:18”:09 

4° 175 Calogero Fatta Fiat X 1/9 10’:24”:02 

5° 174 Antonino Matranga Fiat X 1/9 10’:38”:08 

6° 159 Giovanni Spadafora Fiat X 1/9 10’:51”:05 

 146 Luigi Mirici Cappa Fiat X 1/9  

 171 Carmelo Ariti Fiat X 1/9  

 172 Antonio Sarullo Fiat X 1/9  

Categoria Gruppo B Classe 1600 CC 

 176 Settimo Martorana Fiat X 1/9  

Categoria Gruppo B Classe 2000 CC 

1° 179 Pietro Passaro Lancia Beta 09’:51”:05 

2° 181 Antonino Libreri Lancia Beta 10’:57”:06 

 180 Gaspare Bonura Fiat 124  



Categoria Gruppo B Classe 3000 CC 

Np 183 “Joker” Porsche Non Partente 

 184 Francesco Amodei Porsce 911 Sc  

Categoria Gruppo B Classe Oltre 3000 CC 

1° 186 Luigi Bormolini Porsche 930 Turbo 08’:43”:08 

2° 187 Antonino Guagliardo Porsche 08’:52”:03 

Categoria Gruppo 4 Classe 1300 CC 

1° 191 “Benny” Dallara 09’:29”:02 

2° 188 Biagio Cangelosi Fiat X 1/9 09’:31”:03 

3° 195 “Day Cruiser”(Giovanni Costa) Fiat X 1/9 09’:46”:01 

 192 Vittorio Sorce Fiat X 1/9  

 190 Giuseppe Melluzzo Fiat X 1/9  

Categoria Gruppo 4 Classe 1600 CC 

Ftm 196 Simone Cicero Fiat X 1/9 25’:05”:01 

Categoria Gruppo 4 Classe 2000 CC 

1° 199 Sergio Montalto Lancia Beta Montecarlo 08’:42”:01 

2° 198  Ottavio Castro Alfa Romeo Duetto 08’:51”:03 

3° 202 Domenico Bombaci Lancia Beta 09’:13”:01 

4° 200 “Caterpillar” Fiat 131 09’:20”:02 

5° 203 Giovanni Puccio Fiat 124 09’:45”:07 

6° 201 Giuseppe Brancato Fiat 124 10’:02”:02 

Np 197 Antonio Condina Lancia Beta Montecarlo Non presente 

 204 Gioacchino Scalisi Fiat 124  

Categoria Gruppo 4 Classe 2500 CC 

1° 205 Giovanni Alberti Lancia Stratos 08’:53”:02 

Categoria Gruppo 4 Classe 3000 CC 

1° 207 Michele Ragusa Porsche 911 S 08’:55”:05 

2° 208 Giuseppe Comito Porsche 911 S 09’:17”:03 

3° 209 Salvatore La Franca Porsche 911 S 09’:19”:01 

 206 Vincenzo Mazzola Porsche 911 S  

Categoria Gruppo 4 Classe Oltre 3000 CC 

1° 211 “Hare” Porsche 09’:08”:01 

 210 Renato Barraja Porsche Turbo  

Categoria Gruppo 5 Classe 700 CC 

1° 212 Antonio Ponticello Fiat 126 09’:20”:09 

2° 215 Giovanni Arduino Fiat 126 09’:28”:09 

3° 223 Giovanni Romano Fiat 126 09’:37”:02 

4° 222 Carmelo Lazzara Fiat 126 10’:06”:02 

5° 225 Lorenzo Rubino Fiat 126 10’:12”:09 

 216 Calogero Carlino Fiat 126  

 219 Alfio Di Salvo Fiat 126  

 220 Giuseppe Bucolo Fiat 126  

 221 Carmelo Russo Fiat 126  

Categoria Gruppo 5 Classe 1000 CC 

1° 230 Lorenzo Alcamo Fiat 127 09’:57”:04 

2° 232 Franco Dattolo Autobianchi A112 10’:21”:03 

 229 Paolo Nicosia Fiat 127  

Categoria Gruppo 5 Classe 1300 CC 

1° 233 Diego Milotta Fiat 128 09’:33”:08 

2° 234 Angelo Biondi Fiat X 1/9 09’:36”:01 

Categoria Gruppo 5 Classe 1400 CC 



1° 237 Giovanbattista Renda Fiat 128 09’:25”:09 

2° 236 Salvatore Mannino Fiat 128 09’:46”:06 

3° 238 Vincenzo Barone Fiat 128 09’:58”:01 

Categoria Gruppo 5 Classe 2000 CC 

1° 242 Salvatore Gagliano Ford Escort 08’:52”:09 

2° 241 Alfonso Gambino Ford Escort 09’:08”:04 

Categoria Gruppo 5 Classe 2500 CC 

1° 246 Luigi Barrano Porsche 09’:37”:07 

2° 244 Raimondo Morreale Porsche 10’:32”:04 

Categoria Gruppo Sei Sport 1000 CC 

1° 249 “Polignac” Ams 09’:23”:09 

2° 247 Oscar Marano Ferraris 09’:24”:04 

3° 251 Carmelo Minì Ams 10’:05”:09 

Np 250 Franco Seminara Ams Non Presente 

Categoria Gruppo Sei Sport 1300 CC 

1° 257 Gesualdo Carrasi Ams Dallara 08’:39”:01 

2° 253 Corrado Perrone Lola Ams 08’:56”:04 

Np 255 Amedeo Corrao Osella PA5 Non Presente 

 256 Gaetano Taibi Lola  

Np 258 Salvatore Virgilio Lola 590 Non Presente 

Categoria Gruppo Sei Sport 1600 CC 

Np 259 “Oiram” Lola T294 Non Presente 

Categoria Gruppo Sei Sport 2000 CC 

1° 278 Mauro Nesti Osella PA9 07’:24”:09 

2° 274 Benny Rosolia Osella PA8 07’:32”:00 

3° 275 Uccio Magliona Osella PA7 07’:40”:02 

4° 276 Domenico Scola Osella PA10 07’:47”:05 

5° 273 Giampaolo Ceraolo Osella PA6 07’:47”:09 

6° 277 Mario Casciaro Osella PA9 11’:44”:09 

Rit 270 Giuseppe Virgilio Osella PA8  

Np 271 Gino Caci Chevron B36 Non Presente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


